CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 39/2017

ASSUNTO: SOLICITA VISITA DE CONTROLE DE VETORES

REQUERIMENTO: APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Atender a esta AUGUSTA CASA DE LEIS a

seguinte solicitação:

 Solicito a visita de uma equipe de

controle de vetores aos imóveis

localizados na Rua Humberto de Campos,

na altura do nº13 e imóveis

circunvizinhos.

Tal solicitação visa atender ao pedido de

moradores que relatam epidemia de roedores nas imediações.

Sala das Sessões José Luiz Correia

08 de Junho de 2017.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP